
Správná pneumatika 
ve správný čas.
Nová Conti Eco HS 5.  
Nová, v Německu vyvinutá pneumatika pro smíšený regionální a dálkový provoz 

šetřící palivo. 

Generation 5. Společně můžeme změnit hodně.

Dosáhněte značných úspor paliva a emisí CO
2
 s naším nově vylepšeným složením směsi. Nová 

pneumatika je navržena tak, aby snižovala valivý odpor při zachování dobrého kilometrového 
výkonu na regionálních i dálkových trasách.

Zažijte pozoruhodnou přilnavost, vynikající ovladatelnost a rovnoměrné opotřebení po celou 
dobu životnosti pneumatiky za každého počasí díky robustnímu dezénu, navrženému pro 
regionální a dálkové trasy.

Prodlužte životnost pneumatiky díky pokročilé protektorovatelnosti pláště, která umožňuje 
dlouhotrvající výkon, splňující vaše provozní potřeby a cíle v oblasti odpovědnosti za životní 
prostředí.

Připravena na 

RFID +

Taxonomii EU



Rozměr LI/SI M+S

315/70 R 22.5
156/150 L
(154/150 M)

B B A / 71 dB • •
315/80 R 22.5

156/150 L
(154/150 M)

B B A / 71 dB • •
385/55 R 22.5

162/000 K
(158/000 L)

B B A / 71 dB • •
385/65 R 22.5 164/000 K B B A / 71 dB • •

Nová Conti Eco HS 5.
Nová, v Německu vyvinutá pneumatika pro smíšený regionální a dálkový provoz 

šetřící palivo. 

L
as

t 
u

p
d

at
ed

: 0
2

/2
0

2
4

Navržena pro úsporu paliva a snížení emisí CO2.
Nová Conti Eco HS 5 kombinuje úsporu paliva a menší uhlíkovou stopu s mimořádným výkonem. Optimalizované složení směsi je 
navrženo tak, aby snížilo valivý odpor. To nabízí potenciál ke snížení spotřeby paliva a emisí CO

2
 bez ohledu na to, zda váš vozový 

park jezdí na regionálních silnicích nebo na dálkových trasách. A díky vyváženému složení směsi poskytuje Conti Eco HS 5 také 
dobrý kilometrový výkon.

Zvládněte výzvy na dálkových a regionálních trasách – bez ohledu na počasí.
Conti Eco HS 5 se vyznačuje inteligentní strukturou dezénu včetně 3D matricových lamel v plné šířce, které zajišťují působivou trakci 
po celou dobu životnosti pneumatiky. Inovativní design běhounu také poskytuje vyvážený výkon, pokud jde o přilnavost za mokra, 
rovnoměrné opotřebení a vysoký kilometrový výkon na regionálních i dálkových trasách. Kromě toho je životnost Conti Eco HS 5 
dále prodloužena naší proslulou technologií W-drážky (dostupná pouze pro rozměr 315/70 R 22,5), která umožňuje rovnoměrné 
rozložení sil podél drážky při zatáčení, a tím snižuje namáhání pneumatiky. Získáte tak pocit spolehlivosti, který můžete zazít v každé 
zatáčce i na každém rovném úseku silnice, do kopce i z kopce, což zajišťuje hladkou jízdu a klid při každé cestě.

Pneumatiky Conti Eco žijí déle.
Díky kostře s dlouhou životností a vysokou strukturální stabilitou mohou pneumatiky Conti Eco prožít jedinečně dlouhý život po 
protektorování, jež poskytuje vynikající kilometrový výkon a delší životnost. To prospěje nejen vašemu rozpočtu, ale také 
životnímu prostředí. Náš nově zavedený nultý nárazník (dostupný pouze pro rozměr 315/70 R 22,5) navíc umožňuje dobré 
rozložení tlaku v kontaktní ploše při měnících se podmínkách zatížení, což má za následek výrazné zlepšení kilometrového 
výkonu a rovnoměrného opotřebení.



Generation 5. Společně můžeme změnit hodně.

Využijte úsporu paliva a nižší emise CO
2
 díky novému složení směsi ve všech součástech 

pneumatik, které snižuje valivý odpor na regionálních a dálkových trasách při zachování dobrého 
kilometrového výkonu.

Zajistěte spolehlivou trakci na regionálních a dálkových trasách za každého počasí díky robustnímu 
dezénu s 3D matricovými lamelami v plné šířce, které poskytují působivý celoživotní výkon.

Prodlužte životnost pneumatiky díky pokročilé protektorovatelnosti pláště, která umožňuje 
dlouhotrvající výkon, splňující vaše provozní potřeby a cíle v oblasti odpovědnosti za životní prostředí.

Připravena na 

RFID +

Taxonomii EU

Správná pneumatika 
ve správný čas.
Nová Conti Eco HD 5.  
Nová, v Německu vyvinutá pneumatika pro smíšený regionální a dálkový provoz 

šetřící palivo. 



Nová Conti Eco HD 5.
Nová, v Německu vyvinutá pneumatika pro smíšený regionální a dálkový provoz 

šetřící palivo. 

L
as

t 
u

p
d

at
ed

: 0
2

/2
0

2
4

Navržena pro úsporu paliva a snížení emisí CO2.
Zcela nové složení směsi a konstrukce pláště optimalizovaného pro velmi nízký valivý odpor, který má potenciál snížit spotřebu 
paliva i emise a zároveň nabídnout dobrý kilometrový výkon na regionálních i dálkových trasách. Conti Eco HD 5 tedy šetří vaši 
peněženku.

Zvládněte výzvy na dálkových a regionálních trasách – bez ohledu na počasí.
Ať jedete kamkoli a za každého počasí, robustní dezén běhounu Conti Eco HD 5 s 3D matricovými lamelami po celé šířce zajišťuje 
silnou přilnavost a ovladatelnost po celou dobu životnosti pneumatiky. Optimalizovaný design ramen s inovativními lamelami 
v celé šířce v oblastí můstků dezénu podporuje rovnoměrné opotřebení pneumatik a nabízí dodatečnou trakci díky lepšímu 
odvodu vody. To nejen zlepšuje ovladatelnost vašeho vozidla, ale také prodlužuje životnost pneumatiky. A díky vylepšenému 
designu dezénu také těžíte z nízkého hluku.

Pneumatiky Conti Eco žijí déle.
Díky kostře s dlouhou životností a vysokou strukturální stabilitou mohou pneumatiky Conti Eco prožít jedinečně dlouhý život po 
protektorování, jež poskytuje další kilometrový výkon a delší životnost. To prospěje nejen vašemu rozpočtu, ale také životnímu 
prostředí.

Rozměr LI/SI M+S

315/70 R 22.5
154/150 L
(152/148 M)

B C A / 73 dB • •
315/80 R 22.5

156/150 L
(154/150 M)

B C A / 73 dB • •


